
         
                                                        
 

UCHWAŁA NR VI/99/21 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 28 maja 2021 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 32 ust. 1 ustawy             
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią 
Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz                        

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 28.05.2021 r. w zakresie:  

1) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych n/w zadań: 

- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4908E Holendry - Paprotnia etap I”  

z limitem wydatków w roku 2022 w wysokości 100 000 zł, który dotyczy opracowania 

dokumentacji projektowo- kosztorysowej, 

- „Budowa boiska przy Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli  

wraz z pierwszym wyposażeniem” z limitem wydatków w roku 2021 w kwocie    

22 000 zł z przeznaczeniem na zakup infrastruktury do nawadniania boiska oraz 

sprzętu do pielęgnacji murawy. 

W roku 2020 zrealizowane zostały wydatki (niewygasające z upływem roku 2020) 

na wykonanie boiska trawiastego wraz z elementami małej architektury przy 

Zespole Szkół Zawodowych nr 1, natomiast limit roku 2021 dotyczy zakupu 

pierwszego wyposażenia nowopowstałej infrastruktury sportowej. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2021 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 28.05.2021r. związanych między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu środków Funduszu Pracy w kwocie ogółem  

50 000 zł, przyznanych zgodnie z decyzjami Ministra Rozwoju, Pracy  

i Technologii nr DF-I.9020.18.1.2021 z dnia 5 stycznia 2021r.,  



nr DF-I.9020.17.1.2021 z dnia 5 stycznia 2021r., nr DF-I.9020.17.1(1).2021  

z dnia 8 stycznia 2021r. oraz nr nr DF-I.9020.18.1(1).2021 z dnia 8 stycznia 

2021r.z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów obsługi zadań określonych  

w art. 15zzb-15zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 z późn.zm.), 

2) Zwiększeniem o kwotę 50 000 zł, w ramach wolnych środków z roku 2020 

budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, których 

źródłem są wypracowane ponad ustalony w roku 2020 plan dochody przez ww. 

jednostkę, 

3) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych                                              

w kwocie 33 000 zł na zakup samochodu ciężarowego VW Transporter na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli, 

4) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych  

w kwocie 15 000 zł na zakup traktorka- kosiarki z funkcją odśnieżania na                            

potrzeby II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli, który 

wykorzystywany będzie przede wszystkim do utrzymania obiektów „Orlika” na 

terenie jednostki, 

5) Zabezpieczeniem w ramach wypracowanych ponad ustalony plan dochodów 

dodatkowych potrzeb w kwocie 60 900 zł urzędu Starostwa Powiatowego                   

w Zduńskiej Woli, m.in. w zakresie przeprowadzenia rocznego audytu 

zgodności z rozporządzeniem w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji   

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych, pokrycia kosztu nieplanowanej naprawy schodów 

wejściowych do budynku Starostwa przy ul. Getta Żydowskiego 4a, 

zabezpieczenia wyższych niż pierwotnie zakładano potrzeb na ubezpieczenie 

od ryzyk cybernetycznych skutkujących w konsekwencji  naruszeniem 

przepisów dotyczących prywatności, m.in. RODO. 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


